

Enghave Tømrerfirma IVS

Erik Ejegods Gade 2 2 th
1731 København V

Årsrapport
16. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/09/2020

Lasse Frederik de Lony
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Enghave Tømrerfirma IVS
Erik Ejegods Gade 2 2 th
1731 København V

e-mailadresse: enghavetf@gmail.com

CVR-nr: 40301283

Regnskabsår: 16/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2019 TDKK 38.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 16. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		468.485
Personaleomkostninger	1	-407.658
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.000
Resultat af ordinær primær drift		51.827
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.055
Ordinært resultat før skat		49.772
Skat af årets resultat	2	-12.058
Årets resultat		37.714
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		37.714
I alt		37.714

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	36.000
Anlægsaktiver i alt		36.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		140.847
Omsætningsaktiver i alt		140.847
Aktiver i alt		176.847

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.	4	1
Øvrige lovpligtige reserver		37.714
Overført resultat		0
Egenkapital i alt		37.715
Hensættelse til udskudt skat		495
Hensatte forpligtelser i alt	5	495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Skyldig selskabsskat		11.563
Skyldig moms og afgifter		53.199
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		73.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.637
Gældsforpligtelser i alt		138.637
Passiver i alt		176.847

Egenkapitalopgørelse 16. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital overført til reserver		37.714	-37.714	0
Årets resultat			37.714	37.714
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1			1
Egenkapital, ultimo	1	37.714	0	37.715

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	-
	DKK.	DKK.
Lønninger og gager	354.314	-
Regulering af feriepengeforpligtelse	44.401	-
Kørselsgodtgørelse	5.307	-
ATP-bidrag	2.651	-
Sociale bidrag	985	-
	407.658	-

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	11.563	11.563
Ændring af udskudt skat	495	495
	12.058	-

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar
	DKK.
Samlet kostpris primo	0
Tilgang i året	45.000
Afgang til kostpris	0
Samlet kostpris ultimo	45.000
Samlede af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-9.000
Afskrivninger på udgået udstyr	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-9.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.000

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 1 aktie á DKK. 1. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i kapitalen siden stiftelse af selskabet den 16. februar 2019.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2019 DKK.	2018 DKK.
Udskudt skat	495	-
	495	-

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lasse Frederik de Lony, Erik Ejegods Gade 2, 2.th, 1731 København V

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1